
Dodatek smlouvy: VZ23130RKS 

23130-RKS-Dodatek_c.2_oprava.docx 1 / 2 

DODATEK č. 2 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

Ev.č. VZ23130 

Smluvní strany 

Prodávající PHARMOS, a.s. 
Sídlo Těšínská 1349/296, 716 00 Ostrava – Radvanice 
IČ 190 10 290 
DIČ CZ19010290 
Zastoupena PharmDr. Jiří Korta, Ing. Ondřej Moravec, Ing. Ivo Přibyl 
Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu 7712140257/0100 

Kupující Ústav hematologie a krevní transfuze 
Sídlo U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2 
IČ 00023736 
DIČ CZ00023736 
Zastoupena 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA, ředitel 
ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 
31438021/0710 

Oprávněná osoba ve věcech smluvních 
Oprávněná osoba ve věcech technických 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je změna výše ceny položky léčivého přípravku: 

Dodatek je uzavírán z důvodu překročení degresivní marže u přípravku Alprolix 3000UI  - 3000IU INJ PSO 
LQF 1+1X5ML ISP (položka č. 5 Přílohy A – Položkového ceníku). 

1. Změna cen dle Přílohy č. 1 – Položkový ceník: 

Smluvní strany se v souladu s čl. III odst. 3 Rámcové kupní smlouvy dohodly na úpravě ceny položky 
léčivého přípravku Alprolix 3000UI  - 3000IU INJ PSO LQF 1+1X5ML ISP v položkovém ceníku a tímto 
aktualizují ceník: 

Původní jednotková cena položky:              bez DPH 

Nová jednotková cena položky:              bez DPH 

Upravený položkový ceník je přílohou č. A tohoto dodatku. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá ostatní ustanovení Rámcové kupní smlouvy, ev.č. VZ23130RKS zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

xxxxx
xxxxx

xxxxx

xxxxx



Dodatek smlouvy: VZ23130RKS  
 
 

23130-RKS-Dodatek_c.2_oprava.docx  2 / 2 

 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.  

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení, případně v jednom elektronickém originálu podepsaném kvalifikovaným 
elektronickým podpisem obou smluvních stran. 

 

Přílohy:  
Příloha č. A – Položkový ceník 
 
 
 

V Ostravě dne  
 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 
Ing. Ondřej Moravec, člen představenstva 
Ing. Ivo Přibyl, člen představenstva 
PHARMOS, a.s.  
 

V Praze dne  
 
 
 
 
 
………………………………………………………………… 
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA 
ředitel ÚHKT 
 
 



Položkový ceník Smlouva: Příloha A

ZD: Příloha č. 05

Ev.č. VZ23130 Název:

Účastník/Dodavatel - OBCHODNÍ FIRMA/NÁZEV: PHARMOS, a.s. 

Těšínská 1349/296, 716 00 Ostrava - Radvanice

OSOBA/OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA, FUNKCE: PharmDr. Jiří Korta, předseda představenstva, Ing. Ondřej Moravec, člen představenstva, Ing. Ivo Přibyl, člen představenstva

190 10 290, CZ 19010290

Pol.č. ATC

Účinná látka 

(název ATC 

skupiny)

Síla a léková forma 

(doplněk názvu)

Předpoklá

daný počet 

/ 48 

měsíců 

[balení]

SÚKL kód

Registrovaný 

název léčivého 

přípravku

Doplněk názvu

Cena za 

1 balení 

[Kč ]

Sazba 

DPH [%]

Celkem bez DPH 

[Kč]
DPH [Kč] Celkem s DPH [Kč]

Způsob dodání 

[přímo] / 

[distributor]

Poznámka

1. *) B02BD04
EFTRENONAKOG 

ALFA

250IU INJ PSO LQF 

1+1X5ML ISP
  209335 ALPROLIX

250IU INJ PSO LQF 

1+1X5ML ISP
                                            přímo

2. *) B02BD04
EFTRENONAKOG 

ALFA

500IU INJ PSO LQF 

1+1X5ML ISP
  209336 ALPROLIX

500IU INJ PSO LQF 

1+1X5ML ISP
                                            přímo

3. *) B02BD04
EFTRENONAKOG 

ALFA

1000IU INJ PSO LQF 

1+1X5ML ISP
     209337 ALPROLIX

1000IU INJ PSO 

LQF 1+1X5ML ISP
                                                      přímo

4. *) B02BD04
EFTRENONAKOG 

ALFA

2000IU INJ PSO LQF 

1+1X5ML ISP
  209338 ALPROLIX

2000IU INJ PSO 

LQF 1+1X5ML ISP
                                                  přímo

5. *) B02BD04
EFTRENONAKOG 

ALFA

3000IU INJ PSO LQF 

1+1X5ML ISP
     209339 ALPROLIX

3000IU INJ PSO 

LQF 1+1X5ML ISP
                                                      přímo

Celková nabídková cena [Kč]: 125 128 335,20 12 512 833,52 137 641 168,72

Poznámky:

Léčivé přípravky s obsahem  EFTRENONAKOGU ALFA

SÍDLO/MÍSTO PODNIKÁNÍ:

IČO:/ DIČ:

Dodavatel je povinen vyplnit všechna žlutě označená pole. 

Dodavatel není oprávněn zasahovat do jiných než barevně označených polí.

Dodavatel může v případě nabídky alternativního léčivého přípravku upravit šedě 

23130RKS-Dodatek_c.2._Polozkovy-cenik-LP.xlsx Nabídka dodavatele - LP 1 / 2



Položkový ceník Smlouva: Příloha A

ZD: Příloha č. 05

Ev.č. VZ23130 Název:

Účastník/Dodavatel - OBCHODNÍ FIRMA/NÁZEV: PHARMOS, a.s. 

Těšínská 1349/296, 716 00 Ostrava - Radvanice

OSOBA/OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA, FUNKCE: PharmDr. Jiří Korta, předseda představenstva, Ing. Ondřej Moravec, člen představenstva, Ing. Ivo Přibyl, člen představenstva

190 10 290, CZ 19010290

Pol.č. ATC

Účinná látka 

(název ATC 

skupiny)

Síla a léková forma 

(doplněk názvu)

Předpoklá

daný počet 

/ 48 

měsíců 

[balení]

SÚKL kód

Registrovaný 

název léčivého 

přípravku

Doplněk názvu

Cena za 

1 balení 

[Kč ]

Sazba 

DPH [%]

Celkem bez DPH 

[Kč]
DPH [Kč] Celkem s DPH [Kč]

Způsob dodání 

[přímo] / 

[distributor]

Poznámka

Léčivé přípravky s obsahem  EFTRENONAKOGU ALFA

SÍDLO/MÍSTO PODNIKÁNÍ:

IČO:/ DIČ:

Dodavatel je oprávněn nabídnout alternativní léčivý přípravek, pokud tento bude ekvivalentem požadované síly při zachování požadované lékové formy, objemu, koncentrace a počtu 

balení (tj. sloupce D a E).

Zadavatel umožňuje dodavateli předložit alternativní nabídku léčivého přípravku stejné účinné látky, přičemž připouští pouze změnu počtu kusů v dodávaném balení (sloupec D) a 

odpovídající změnu počtu balení (sloupec E) a to za následujících podmínek:

a) Pokud dodavatel hodlá nabídnout větší počet ks v balení, pak vždy v rámci lhůty pro podání nabídek a POUZE po předchozím dotazu a kladném stanovisku zadavatele.

b) Pokud dodavatel nabídne menší počet ks v balení, pak se nemusí dotazovat změnu počtu balení.

Příklad: požadované balení 10x20ml v počtu 450 ks může dodavatel nabídnout v balení 1x20ml při počtu 4500 ks při zachování síly a lékové formy léčivého přípravku; avšak změna 

počtu kusů v balení např. 20x20ml musí být dodavatelem předložena ke schválení zadavatelem. Jiné alternativní změny specifikace léčivého přípravku zadavatel nepřipouští.

23130RKS-Dodatek_c.2._Polozkovy-cenik-LP.xlsx Nabídka dodavatele - LP 2 / 2


		2023-10-30T09:16:47+0100
	Ondřej Moravec


		2023-10-30T09:28:04+0100
	Ing. Ivo PŘIBYL


		2023-10-30T13:26:18+0100
	prof. MUDr. Petr Cetkovský, PhD, MBA




